ціни на бензин (далі – Товар) на ринку змінилася
ціна за одиницю Товару та зазначена зміна не
призведе до збільшення суми, визначеної у
Договорі, Сторони домовились внести зміни до п.
3.1 та 3.1.1 Розділу ІІІ Договору та викласти їх в
наступній редакції: 3.1. «Ціна Договору становить:
Всього : 237 530,00 грн (Двісті тридцять сім тисяч
п'ятсот тридцять гривень 00 копійок, у т.ч. ПДВ
(7%) 15 539,35 грн. (П'ятнадцять тисяч п'ятсот
тридцять дев'ять гривень 35 копійок) 3.1.1.Ціни за
одиницю товару на момент укладення Додаткової
угоди №7 становить: на бензин марки А-92 – 48,50
грн з ПДВ за 1 літр ,на дизельне паливо- 53,50 грн з
ПДВ за 1 літр.